PORTARIA Nº 071/2002

EMENTA: Nomeia o Senhor ADRIANO STEINEMANN SANTIAGO, Engenheiro Civil, CREA nº 39779-PR para efetuar acompanhamento de obra que especifica e da outras providências:

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

 Nomear o Senhor: ADRIANO STEINEMANN SANTIAGO, Engenheiro Civil, CREA nº 39779-PR, para efetuar acompanhamento nas seguintes Obras:

· Barracão Industrial – Objeto do Convênio nº 321/2002 – SEDU;

· Recapeamento Asfaltico – Objeto do Convênio nº 322/2002 – SEDU.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste-Pr., em 03 de junho de 2002.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal